Knackig und frisch

Aus der Salatschussel

Salat ,,Huhn“
Gegrillte Hihnerfiletstreifen auf
verschiedenen Blattsalaten

Salat ,,Garnele*

In Knoblauchbutter gebratene Garnelen auf
buntem Blattsalat

Salat ,,Bauer*

Gebratene Speckwiirfel, Schafskase und Brotwurfel
arrangiert auf Blattsalat

Gemischter oder griner Salatteller

Suppen
Klare Rinderbouillon
mit Frittaten-, Nudeln-,Grielnockerl-, Leberknodel
Schaumsuppe der Saison

Gurkenschaumsuppchen-kalt
mit Raucherlachsstreifen

€ 9,80

€ 13,40

€11,60

€ 4,50

€ 4,20

€ 4,60

€5,20



Sommerlich leicht

., Club Sandwich“
Gegrilltes Huhnerfilet auf Toast mit Grillspeck,
Dijon-Senfsauce, hausgemachten Kartoffel-Dippers und Salat

Haustoast ,,Romer*
Medaillons vom Schweinefilet an Cocktailsauce im
knusprigen Schwarzbrot, Grillgemise und Rucola

“Tomate & Mozzarella”
Mozarella-Béallchen mit Cherrytomaten fein mariniert,
dazu Basilikumpesto und Knoblauch-Baguette

Flammkuchen “Rustikal”
mit Speckwirfeln, Zwiebeln, Krautern und Knoblauch

Flammkuchen “Elegant”
mit Raucherlachsstreifen und Rucola

Nudelgerichte

Tortelloni

Gefullt mit Spinat/Ricotta in leichtem Tomatenrahm
Krautern und Parmesan

Spaghetti Bolognaise

Spaghetti Pesto

Spaghetti Tomate

€ 13,40

€13,90

€ 8,70

€ 6,20

€ 7,30

€10,90
€ 9,80
€ 9,80

€980
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Vom Grill und aus dem WOK

Wiener Butterschnitzerl aus der Pfanne
mit Petersilienkartoffeln und Preiselbeeren

Romers Grillteller
Das Beste vom Schwein, Rind & Huhn auf Grillgemiise
Kartoffel-Dippers und rauchigem Dip

Forellenfilet ,,Miillerin“
Gegrilltes Forellenfilet in Mandelbutter und Petersilienkartoffen

wBirdie“ WOK )
Huhner und Gemiusestreifen in Sesam Ol gebraten
mit siB-saurer Sauce an Basmatireis

»Beef* WOK

Streifen vom heimischen Rind mit Gemuse scharf angebraten
in Chilli- Knoblauch-Sauce an Basmatireis

Zum sufRen Abschluss

2%~

Dreierlei Sorbets hausgemacht
an fruchtiger Sauce

Tagesdessert

Apfelstrudel, Topfenstrudel, Torte
mit Schlagobers

mit Vanillesauce

mit Eis

€ 13,60

€ 14,90

€ 14,60

€ 11,80

€ 14,80

€6,40
€7,50

€ 3,60
€4,20
€4,60
€4,80

Wir freuen uns, Sie kulinarisch verwohnen zu dirfen

und winschen Ihnen einen guten Appetit!

Wir weisen Sie darauf hin, dass alle Speisen allergene Zutaten enthalten kénnen.
Fur weitere Informationen wenden Sie sich bitte an unsere Servicemitarbeiter.
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